
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 № 251-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 15.11.2017 № 404-п «О выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории 
Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности», государственной программой Российской 
Федерации «Национальная система пространственных данных», 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01.12.2021 № 2148, государственной программой Ивановской области 
«Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами», 
утвержденной постановлением Правительства Ивановской области 
от 31.12.2014 № 606-п, Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 15.11.2017 № 404-п «О выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Ивановской области» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «Экономическое развитие и инновационная 
экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15.04.2014 № 316» заменить словами «Национальная 
система пространственных данных», утвержденной постановлением 
Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148».

2. В пункте 1.1 слова «в 2022 году и плановом периоде
2023 и 2024 годов» заменить словами «в 2023 году и плановом периоде
2024 и 2025 годов».

3. В абзаце седьмом пункта 3 слова «в 2022 году и плановом 
периоде 2023 и 2024 годов» исключить.



4. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 26.05.2022 № 251-п

Приложение 2 к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 15.11.2017 № 404-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
кадастровых кварталов, в границах которых предполагается 
проведение комплексных кадастровых работ на территории 

Ивановской области в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов

Н аим енование муниципального образования 
И вановской области

Н омер кадастрового 
квартала

Горковское сельское поселение К инеш емского 
муниципального района

37:07:032401

Горковское сельское поселение К инеш емского 
муниципального района

37:07:032402

Комсомольское городское поселение К ом сом ольского 
муниципального района

37:08:050203

Комсомольское городское поселение К ом сом ольского 
муниципального района

37:08:050206

Родниковское городское поселение Родниковского 
муниципального района

37:15:012027

Больш еклочковское сельское поселение Тейковского 
муниципального района

37:18:030108

Ф урмановское городское поселение Ф урмановского 
муниципального района

37:27:011512

Ф урмановское городское поселение Ф урмановского 
муниципального района

37:27:010405

Ф урмановское городское поселение Ф урмановского 
муниципального района

37:27:010713


